
UCHWAŁA NR 78/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu Gminy Woźniki wprowadzonego Uchwałą 
Nr 375/XLI/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r.,  
poz. 6510 ze zm.) 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Wincowska 

 

Id: 5F5FDC1C-01EE-48AF-9846-920B90865A37. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 78/X/2025 

Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2025 ROK 

1. Rozpatrywanie spraw wnoszonych do rozpatrzenia przez Radę Miejską i Komisje Rady Miejskiej. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Woźniki za 2024 r. 

3. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej i Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi za miniony okres. 

4. Kontrola gospodarki finansowej Gminy i jednostek organizacyjnych. 

5. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Woźniki na 2026 r. 

Id: 5F5FDC1C-01EE-48AF-9846-920B90865A37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 78/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJNA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



